
 
                      

DELIBERAÇÃO N°039/2016 – CEAS/PR

O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR, reunido 

ordinariamente nos dias 05 e 06 de maio de 2016, e no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando, a  Resolução  nº  056/2015-  SEDS   que  designa  a  composição  da 
Comissão de Credenciamento, de acordo com o Edital  de Credenciamento nº 001/2013 da 
Secretaria de Estado do Trabalho e Desenvolvimento Social. 

                                                                  RESOLVE

Art. 1º Pela aprovação da continuidade da representação de dois conselheiros da sociedade 
civil (titular e suplente) e dois conselheiros representantes governamentais (titular e suplente) 
do CEAS/PR na Comissão de Credenciamento da SEDS. 

Paragrafo único. Sendo que os nomes dos representantes serão indicados pelo conselho após 
o início da nova gestão.  

Art.  2º   Esta deliberação entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE 

                           

    

  Curitiba, 06 de maio de 2016. 

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°039/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9700  de  18/05/2016
     


